EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 99/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANGELO OSMAR GASPARIN  357.459.089-91 12.198.984-0 100343 COLOMBO
2 ARIVALDO FERREIRA DA SILVA 071.030.187-87 7.372.251-9 82810 TELÊMACO BORBA
3 BRUNO GEHRING 004.800.619-04 12.139.161-9 108982 LUIZIANA
4 DANIEL CELESTINO DOS SANTOS 204.450.198-83 7.936.795-8 101690 DIAMANTE DO NORTE
5 DORACI MACHADO CAMPOS 352.769.679-20 9.353.933-8 92059 GUARAPUAVA
6 EDSON DIAS DE OLIVEIRA 051.764.269-78 12.093.154-7 105572 DOURADINA
7 FAIBIO BECKER 730.393.819-20 12.093.348-5 105263 UMUARAMA
8 JOÃO BATISTA 512.293.239-53 7.333.259-1 96758 SANTA MARIANA
9 LIVIO PINHEIRO  110.525.109-44 12.142.072-4 105800 CAMPO LARGO
10 LUIZ CARLOS CARDOSO 246.742.378-66 7.849.485-9 11550 DIAMANTE DO NORTE
11 LUIZ CARLOS DA SILVA 917.017.169.68 7.333.198-6 95014 RANCHO ALEGRE
12 MARCELO RODRIGUES DE FRANÇA 016.451.159-64 7.921.500-7 102155 CAMPO LARGO
13 MARIA RIBEIRO RG:4.460.839-1 12.036.811-7 109463 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

 14 MUNICIPIO DE TOLEDO 76.205.806/0001-88 7.743.952-8 90002875 TOLEDO-PARANA
15 NITO SOUSA DA COSTA 073.711.038-65 7.938.153-5 100617 SANTA MARIANA
16 PAULO CEZAR WOTEKOSKI 049.369.669-10 12.037.421-4 109398 ALMIRANTE TAMANDARE
17 RICARDO TEIXEIRA MORAIS 053.333.809-37 7.813.832-17 11510 PARANAVAI
18 ROBSON BUZELI  025.882.549-93 7.751.276-4 12648 DIAMANTE DO NORTE
19 VICENTE PECHCEA 470.323.759-87 12.198.867-4 102355 LAPA
20 WEDECI RIBEIRO SILVA  011.168.401-38 7.996.621-5 107297 CAMPO LARGO

Curitiba, 28 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI